Liste over quiltelag sortert alfabetisk etter navnet pa quiltelaget

Navn p3 quiltelag Kontaktperson Fylke Ukedag hver méned Mpgtetid d Kontakt e-post Mobil Nettside

Arna Quiltelag Lise Steinsvik Midtun Vestland 1. onsdag 19:00 Ljosal Bhorva@hotmail.com 48998297 Arna-quiltelag.blogspot.com
Asker Quiltelag Gunhild Hagen Akershus 3. torsdag 19.00 Innbyggertorget, Asker asker.quiltelag@gmail.com 98612985 Facebook: Asker quiltelag
Askgy Quiltelag Gerd Ingebrigtsen Vestland 1. mandag 18:30 Shoddien Strusshamn gerdingebrigtsen@hotmail.com 41417566 Facebook: Askgy Quiltelag
Bergen Quiltelag Anne-Ingrid Alme Vestland 2. tirsdag 19:30 Fana kulturhus ai.alme@online.no 99259099 Facebook: Bergen Quiltelag
Byquilterne Stavanger Hilde Blom Nilsen Rogaland 2. tirsdag 19:00 Frida Hansens hus hblomnilsen@gmail.com 90216278

Baerum Lappelag Bente Moen Akershus Siste onsdag 19:00 Rykkinn grendehus, Muninsvei 1 lappelaget@gmail.com 41258837 Baerum lappelag

Bg quiltelag Aud Solheim Telemark 1. mandag 18:30 Bg prestegard au-solhe@online.no 41693643

Bgmlo Quiltelag Gunn Espevold Vestland 1. mandag 19:00 Foldergy grendahus gunnespevold@gmail.com 95943295 Facebook: Bgmlo quiltelag
Drammen og omegn quiltelag Antje Guthjar Buskerud 3. torsdag 19:00 Assiden kirke, Akerveien 2, Drammen 93693402 Drammen og omegn quiltelag
Egersund quiltelag Oddrun Aarre Rogaland 2. mandag 19:00 Lagérd ungdomsskole oddrun.aarre@gmail.com 99039926

Eidfjord Quiltelag Bente Sgvik Vestland 1. tirsdag 16:00 Evjo aktivitetshus bsovik@online.no 40288854

Eidsvoll Quiltelag Wenche Halvorsen Akershus 2. onsdag 18:30 BOA; Badebakken w_halv@hotmail.com 90574704

Elverum quiltelag May Britt Dammen Innlandet Siste torsdag 18:00 Elverum tekniske verks. Kantina abyquilt@hotmail.com 97169838 Facebook: Elverum Quiltelag
Farsund Quilteklubb Hellen Lyngsvag Agder 3. torsdag 19.30 Herredshuset i Vanse farsund.quilteklubb@gmail.com 95863533

Fet Quilteklubb Jorun Aaland Akershus 1. og 3. tirsdag 18:30 Fetsund misjonshus jorunquilt@gmail.com 41165155

Filletantene Sande quiltelag Runi Vold Vestfold 1. torsdag 18:00 Sande ungdomsskole ivar-kj@online.no 41443002 Filletantene

Fiskum quiltelag Carin Mgrkved Bjgrgum Buskerud 1. tirsdag 18:30 Fiskum grendehus Carinbjo@gmail.com 92852864

Fjaler og Hyllestad Quilteklubb Bjgrg Yndestad Vestland 1- onsdag 19:00 Skor grendehus bjorg.yndestad@enivest.net 48039472

Fjellquilten quiltelag Jorun Thompsen Innlandet 1. tirsdag 18:30 Lappemor Tynset jthomps@online.no 45213345 For medlemmer

Florg Husflidslag quiltegruppa Solveig Rgnnekleiv Helle Vestland 3. mandag 19:00 Soltua sann-he@online.no 97976293 Florg husflidslag

Follo Quiltelag Marit Masdal Akershus Siste tirsdag 19:00 Langhus bo-og servicesenter marit.masdal@gmail.com 45036162

Fredrikstad quilteklubb Ase Rosland Pstfold 2. 0g 4. mandag 18:30 Kvernhuset u.skole aase@artweb.no 91559707 Fredrikstad quilteklubb

Fgrde Quiltelag Astrid Farsund Vestland Siste tirsdag 18:30 Trapp ned astrifar@online.no 97525949

Gausdal quiltelag Wenche Einstad Innlandet 4. tirsdag 19:00 Naeringstorget i @stre Gausdal wenche@einstad.no 48088480 Gausdal quiltelag

Gausel quiltelag Nina Lise Moen Rogaland Ta kontakt 00:00 Lukkede mgter nlmoen@online.no 90605630

Geilo quiltelag Randi Svartebekk Buskerud 1. mandag 19:00 Velferdssenteret randi.svarteberg@outlook.com 41289481

Gjgvik quiltelag Lise Saur Innlandet 2. onsdag 19:00 Nordlia kirkestue gjovikquiltelag@gmail.com 47232159 Gjovikquilt@blogspot.no
Gloppen Lappe og quilteklubb Marianne Kérstad Raad Vestland 1. onsdag 18:00 Gloppen ungdomsskule raad1959@hotmail.com 95180259 Gloppetausene

Grenland quiltelag Ann-Kristin Stavnes Telemark Siste mandag 19:00 Borgehaven Bo og Rehab annkristin.stavnes@gmail.com 97481720 Grenland quiltelag

Hadeland quiltelag Anne Martinsen Innlandet 1. torsdag 19:00 Frivillighetssentralen aquilten@gmail.com 97148601 Hadeland quiltelag

Halden quiltelag Randi Grande Steerk @stfold 1. og 3. mandag 18:30 Kulturhuset (Gamle bibliotek) randi.grande.staerk@gmail.com 97696098

Haram Quiltelag Ann Karin Myren Mgre og Romsdal 3. torsdag 18.30 Vatne Ungdomsskule ann.k.myren@gmail.com 92239099

Hardingquilten Astrid Borve Vestland Siste onsdag 18:30 Krossvold pa Lofthus astrid.borve@lofthus.no 97684890

Hareid quilt Nina Traerud Johansen Mgre og Romsdal  Tirsdager i oddetallsuke 18.00 Hareid barneskule lappe_tussa@hotmail.com 92054548

Haugtussa quilteklubb Inger Elin Faizi Rogaland 1. onsdag 18:00 Ta kontakt kunstfriken@yahoo.com 93414088 Facebook: Haugtussa Quilteklubb
Herjangen quiltelag Nordland Hver torsdag Herjangen Grendehus Facebook: Herjangen quiltelag
Hergy og Sande Quiltelag Ingrid Nordal Mgre og Romsdal  Siste mandag 18.30 Stokksund skule ingrid.nordal@tussa.com 41571765 Hergy og sande quiltelag
Horten quiltelag Vigdis Varlo Vestfold 2. mandag 19:00 Kafe Breda i Horten varlovigdis@gmail.com 95118686 Horten quiltelag

Impro Nina Lise Moen Rogaland Ta kontakt 00:00 Lukkede mgter nlmoen@online.no 90605630

Jeeren quiltelag Britt Christensen Rogaland 1. onsdag 19:30 1990-huset pa Bryne brichri47 @gmail.com 97155522 Jeeren quiltelag

Kragerg lappeklubb - avviklet

Kreativ Klubb Arendal Randi Nilsen Agder 1. torsdag 19:00 Tromgy bo-og omsorgssenter,1.et. randi.nilsen10@gmail.com 48899652 Kreativ Klubb Arendal
Kristiansand quilteklubb Anne Marie Stenstad Agder Siste tirsdag 19:00 Hgyres hus i Kristiansand 91801060@online.no 91801060 Kristiansand Quilteklubb
Kvammaquilten Siri Laupsa-Borge Vestland 1. onsdag 19:00 Haringsaumen sirilid1974@gmail.com 91188733 kvammagquilten

Laksevag Quiltelag Gro Merete Larsen Vestland 3. mandag 19:00 Lyngbgtunet. Ta kontakt grom.larsen@gmail.com 46851131 Laksevag quiltelag

Lapp i hop Siw Stien Nordland Hver tredje mandag 18:00 Trivselsveien 264, 8215Valnesfjord siwstien@msn.com 99604467 Lukket

Lappekjerringene 0Oddrun Jonsen Nordland Hver onsdag 17:00 Videregaende skole KVN oddrun.jonsen@gmail.com 91790490 Lappekjerringene i Nesna
Lappeklubben Bit for Bit, Bodg Anne Skafte Slatvin Nordland 1. tirsdag 19:00 Ta kontakt. jomfruanne@hotmail.com 97120554

Lappeklubben Huggzerne Hgner Hanne Lindberg Akershus 2. torsdag 19:00 Menighetssenteret pa Furuseth, Ullensaker hanlin2@online.no 91544568 Lukket side

Lappeklubben Snellene Elin Brattgy Nordland 2. torsdag 18:00 Biblioteket Inndyr brattoy.elin@gmail.com 41629050

Lappesnellene, Holmestrand quiltelag Karita Bergstrgm Vestfold 3. onsdag 19:00 Speiderhuset i Holmestrand lappesnellene@outlook.com 92853922 Lappesnellene-Holmestrand quiltelag
Lappeteknutta. Anne Lise Engvik Nordland Hver onsdag 18:00 Husfliden pa Andenes alengvik@online.no 95842707 Lappeteknutta

Lillehammer lappelag Helga Hovden Innlandet 2. mandag 18:30 Kirkesenteret Lillehammer hovdenhelga@gmail.com 99464122 Lillehammer lappelaug
Lillesand lappeklubb Anne -Lisbeth Eidet Agder Siste onsdag 19:00 Middelskolen Aktivitetssenter, Storgata 1 anneeidet@msn.com 90173195

Luster Quiltelag Marit Oline Sandvik Vestland Siste torsdag 18:00 Gamle vidergaende skule mosandvik71@gmail.com 90078082 Luster Quiltelag har mgtedager pa forsjkellige steder og dager
Lgrenskog Quilteklubb Gro Horverak Akershus Siste onsdag 19:00 Skarer kirke post@marie-france.no 9531450 https://lorenskogquilteklubb.no
Molde Quiltelag Eldrid Seim Fuglset Mgre og Romsdal 1. onsdag 18.30 Bjgrnstjerne Bjgrnsons veg 12 esfuglset@gmail.com 92443216 Molde Quiltelag

Nannestad Quiltelag Anne Grethe Fjeldberg Akershus En onsdag i mnd. varierer 18:00 Nannestadvegen 247, Nannestad agsf@online.no

Nesbyen quiltelag Marit Badham Buskerud 1. mandag 18:30 Nesbyen kro marit@badham.com 95104870 Nesbyen quiltelag

Nittedal Quiltelag Ruth Sletta Akershus 2. tirsdag 19:00 Utheim grendehus ruthsletta@gmail.com 94889079 Facebook: Nittedal Quiltelag
Nordfjord Lappe og Quilteklubb Marianne Leite Hatlenes Vestland 1. tirsdag 18:30 Stokkenes gjestegardq hatlene@online.no 95869301 Nordfjord Lappe og quilteklubb
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Nordstrand og Bekkelaget Quiltelag
Odda Quiltelag

Quiltegruppa Norom brunze
Quilteklubben lapp og lgrv
Quiltelaget Quiltesnella
Quiltequindene

Quilterne pa Fortet

Quilterne Sting og sy(t)
Rauland og Vinje quiltelag
Ringerike quilteklubb
Rogaland quiltelag

Rga Quiltelag

Reros quiltelag

Sandefjord quiltelag

Sarpsborg quiltelag

Sauda quiltelag Café la sgm
Skapande hender, Sykkylven
Sortlandquilten

Sotra husflidslags quiltegruppe
Steinkjer quiltelag

Stord Quiltelag

Storfjord Husflidslags lappegruppe
Sypigene, Grimstad lappeklubb
Sglvtraden lappelag
Trondheim quiltelag

Tgnsberg quiltelag

Tasen Quiltelag

Vannylven Quiltelag

Varna quiltelag

Vestby Quiltelag

Vikhammer quiltelag

Volda og @rsta Quiltelag

Voss Quiltelag

@ygarden quiltelag

Aalesund og omegn Quiltelag
Ardal Quiltelag

Asane quiltelag

Ann -Mari Niltveit
Turid Badsvik Hause
Bente Fyllingsnes
Siri Hagensen
Bente Baastad Lie
Tove Fjellstad

Liv Klzevold

Unni Jerpset

Siv Hege Nordhaug Pedersen

Torhild Marie Andersen
Mona Hellwege
Inger-Lise F. Strickert
Silja Meier

Siri Hauge Opdal

Kjersti Onarheim Rabbe
Tove S. Johnsen

Vanja Hjellbakk
Gunvor Brathun Moe
Ingrunn Prestmo Amdahl
Gunn Kristin Almas
Sglvi Langlo Andresen
May Britt Wahlgren
Grete Akerstrgm

Hege Lgkken Hansen
Lene Hansen

Grete Maeland
Ragnhild Sande
Wenche M. M. Mathisen
Aud Habberstad

Elna Wikmark Ness
Norunn Aam

Bjgrg Nestds Johnsen
Elna Haugen

Kirsti Reiten Opsal

Aud Margareth @ren
Mary Anne Ragnarsson

Oslo

Vestland
Vestland

Troms
Midt-Troms
Nordland

Pstfold

Nordland
Telemark
Buskerud
Rogaland

Oslo

Trgndelag
Vestfold

Pstfold

Rogaland

Mgre og Romsdal
Nordland
Vestland
Trgndelag
Vestland

Mgre og Romsdal
Agder

Buskerud
Trgndelag
Vestfold

Oslo

Mgre og Romsdal
@stfold

Akershus
Trgndelag

Mgre og Romsdal
Vestland
Vestland

Mgre og Romsdal
Vestland
Vestland

2. onsdag

Tirsdager i partallsuker
Mandager oddetalsuker
2. onsdag

1. onsdag

Ikke faste dager

1. og 3. mandag
Onsdager i partallsuker

Siste torsdag

3. onsdag

2. tirsdag

2. 0g 4. torsdag

1. tirsdag

Annenhver tirs.

Siste helg hver mnd
Onsdager i partallsuker
Siste tirsdag hver mnd.
3. mandag

Siste tirsdag

1. mandag

Torsdager i oddetalluke
2. onsdag

2. tirsdag

1. onsdag

Siste tirsdag

Ta kontakt

Avtales m. leder

3. mandag

Siste onsdag

2. tirsdag

3. onsdag

1. onsdag

En Igrdag hver mnd.

2. mandag

Tirsdag i oddetalsuke
3. tirsdag

19:00
18:00
18:30
18:30
19:00
19:00
18:30
18:00

19:00
19:30
18:30
18:00
18:30
18:30
17:00
11:00
18:30
18:00
17:00
19:00
18.30
19:00
18:30
19:00
19:00

10.00
18:30
18:30
19:00
18.00
18:00
10:00
18.30
11:00
19:00

Lambertseter kirke

Kantina Odda mek.verk.
Knarrvik ungdomsskole

Stoff og Ide, Storsteinnes.
Kunnskapsparken pa Finnsnes
Skytterhuset pa Selfors
Husflidshuset pa Hgytorp fort
Hasvo i Korgen

Ullerdl arbeidskirke, Hgnefoss
Varatun

Voksen skole, Arnebratveien 120
Rgros eldresenter

Bugarden eldresenter

Lande Bosenter

Austarheim skole

Aktivitetshuset, Tandstad skule

Takst team,Vesteralen

Gjerde kulturminnegard

Asheim samfundshus pa Sparbu

Nal & Trad, Stord

Storfjor Husflidslags lokaler i Storgata
Molland grendehus

Gamlegrendasen skole, fritidslokalene
Simens-kantina, Bratsbergveien

Valg bathavns lokaler

Varier ta kontakt

Aheim Almklovdalen bygdehus
Ngkkeland skole, Moss
Seniorsenteret i Vestby

Bruket kulturhus i Hommelvik

Prsta opplaringssenter, Ripe teigane.
Sosialbygget, Velferdsentralen

Ta kontakt

Bogenes skule, Bogenesvegen 67
Gamleskulen

Asatun (2. etasje)

annmari.niltveit@yahoo.no
skieggedalo@gmail.com
befyllingsnes@gmail.com
sirihagensen2@hotmail.com
beli3@online.no
fiellstadtove@gmail.com
ivkle@outlook.com
jerpset@yahoo.no

siv.hege.nordhaug@sparkz.no
torhildandersen89@gmail.com
roagl@outlook.com

istricke@roros.net

silia.meier@gmail.com
siropdal@online.no
korabbe@saudanett.org
tovesj.debleson@gmail.com
vanja.hjellbakk@live.no
sotra.husflidslag@gmail.com
ingrunn.amdahl@ntebb.no
gunnalma@sklbb.no
smlander@online.no
sypigene@gmail.com
grete.akerstrom@ebnett.no
ehege.lokken.hansen@gmail.com
tonsbergquiltelag@hotmail.com
tasen.quiltela mail.com
sande.ragnhild@gmail.com
wemat@online.no
vquiltelag@gmail.com
elna.w.nass@gmail.com
noraam@online.no
bjoergnj@hotmail.com

post@elnahaugen.priv.no

aalesundogomegn.quiltela; mail.com

audmargareth57@gmail.com
maryragnarsson@hotmail.com

47618473
95142925
90960266
45036429
90557129
91151732
97042355

92221116
91688812
92890700
90960613
91873752
91568523
90757993
90080574
97798142
92080056
90915251
91696892
40478057
95059030
91769468
41416802
98862419
91558606
92679119
97517729
48008015
93002660
95147530
97406710
90537473
92220478
95870271
95434522

https://nbgl.no

Lukket
Lukket
Quiltequindene
Lukket

Facebook: Rauland og Vinje quiltelag
Ringerike Quilteklubb

Facebook: Rogaland Quiltelag
roaquiltelag.blogspot.com
rorosquilt.net

Café la som. Blogspot.com
Skapande hender
Sortlandsquilten

Sotra husflidslag
steinkjerquiltelag.blogspot.no
Facebook: Stord Quiltelag
Storfjord Husflidslag
Facebook: Sypigene Grimstad
Splvtraden Lappelag
https://trondheimquiltelag.no
Facebook: Tgnsberg Quiltelag
Facebook: Tasen quiltelag

Facebook: Varna Quiltelag Moss
Volda og @rsta Quiltelag

Facebook: Voss quiltelag
Facebook: @ygarden Quiltelag

Facebook: Aalesund og omegn Quiltelag
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